UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỈNH PHÚ THỌ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––

                 ––––––––––––––––––––––

Số:   1800/QĐ-UB

         Việt trì, ngày 14    tháng  11 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  PHÚ THỌ

V/v Phân phối, sử dụng và quản lý lãi cho vay từ quỹ Quốc gia

giải quyết việc làm cho các dự án nhỏ (Nghị quyết 120/HĐBT)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994

- Căn cứ Quyết định số 950/TC-HCSN ngày 17/10/1996 của bộ trưởng Bộ tài chính về việc phân phốivà sử dụng  tiền lãi cho vay từ quỹ Quốc gia về giải quyết việc làm theo các dự án nhỏ.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động thương binh và xã hội và Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân phối 26% số tiền lãi cho vay từ quỹ Quốc gia về giải  quyết việc làm theo các dự án nhỏ thực thu vào Kho bạc Nhà nước tỉnh từ quí III/1997 là 25.632.422 đồng (hai mươi lăm triệu, sáu trăm ba mươi ngàn, bốn trăm hai mươi hai đồng) (có danh sách kèm theo).

Điều 2:  Kho bạc Nhà nước tỉnh có trách nhiệm cấp phát số tiền trên cho các đơn vị được hưởng: Đối với Ban chỉ đạo tỉnh chuyển về Sở Lao động thương binh và xã hội; các huyện,   thành, thị chuyển về tài khoản của Phòng Tổ chức lao động thương binh xã hội.

Việc sử dụng, quản lý và quyết toán nguồn kinh phí nói trên thực hiện theo đúng chế độ quản lý tài chính hiện hành và qui định tại Quyết định số 950/tc-HCSN ngày 17/10/1996 của Bộ Tài chính.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính vật giá, Giám đốc Sở Lao động thương binh và xã hội, Giám đốc Sở Kế hoạch và đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và Thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

          KT/ CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Nho
    (Đã ký)
DANH SÁCH

Phân phối lãi suât được hưởng từ các dự án nhỏ

giải quyết việc làm quí III/1997

(Kèm theo quyết định số 1800/QĐ-UB ngày 14/11/1997

của Chủ tịch UBND Tỉnh Phú Thọ).
Tên đơn vị                                                       Số tiền lãi được hưởng (đồng)
I-  Ban chỉ đạo 120 tỉnh

3.257.060

II-  Các huyện, thành, thị:

6.049.000

Chia ra:

1-  Việt trì

  650.000

2-  Phú Thọ

               570.000

3-  Phong châu

  650.000

4-  Tam Thanh

  579.000

5-  Thanh Sơn

 620.000

6-  Yên lập

  570.000

7-  Sông Thao

  610.000

8-  Hạ Hoà

   600.000

9-  Thanh Ba

  600.000

10-  Đoan Hùng

  600.000

III-  Các đoàn thể:

   16.326.362

Trong đó:

1-  Liên đoàn lao động Tỉnh

 943.800

2-  Tỉnh đoàn Thanh niên

 907.842

3-  Tỉnh Hội Phụ nữ

 3.825.900

4-  Hội Nông dân Tỉnh                                    4.486.820

5-  Hội đồng liên minh HTX                           6.162.000

Tổng cộng:

        25.632.422